14 Terça-feira, 06 de Junho de 2023

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

14 DEBORA ROSILENE DA SILVA 388.106.988-78
15 ADELMA NEVES MARQUES 5317866502
16 DANIELA DE OLIVEIRA MARTINS 301.716.488-89
17 ANA CLAUDIA MENDES LIRA 300.471.418-32

Ribeirão Preto, 06 de junho de 2023
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 028/2023

Processo nº 181/2022
AMPLA PARTICIPAÇÃO

Objeto: Aquisição de peças e filtros para manutenção corretiva
em bebedouros e purificadores de água a serem utilizadas
nas Unidades de Saúde, conforme condições, quantidades e
exigências contidas no Termo de referência. Valor Estimado:
R$ 7.705,88 (sete mil, setecentos e cinco reais e oitenta e oito
centavos). Data da Realização: A sessão pública de proces-
samento ocorrerá no dia 22.06.2023 e terá início às 09h30.
Informações e Retirada do Edital Completo: Departamento
de Compras, Avenida Maurilio Biagi, nº 1510, Santa Cruz do
José Jacques, das 08h30 às 11h30 e das 13h00 às 17h00, de
segunda a sexta-feira, gratuitamente, e pelo site:
http://www.hospitalsantalydia.com.br.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 027/2023

Processo nº 042/2023
A Fundação Hospital Santa Lydia, no uso de suas atribui-
ções legais, atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII c/c
artigo 43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/1993, acolhendo
a decisão do pregoeiro e o parecer da assessoria jurídica,
atestando a regularidade formal e os procedimentos adotados,
HOMOLOGO o resultado do certame tendo como vencedora
a proposta apresentada pela empresa: SOFTWARE.COM.
BR TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA - CNPJ/MF nº
09.240.519/0001-11, no valor total estimado de R$ 11.390,00
(onze mil e trezentos e noventa reais), e ADJUDICO o objeto
do procedimento licitatório na modalidade Pregão Presen-
cial nº 027/2023, para aquisição de licença de software para
acesso remoto, compartilhamento de área de trabalho, confe-
rência online e transferência de arquivos entre computadores,
conforme especificações e condições presentes no termo de
referência, tendo como destino a Fundação Hospital Santa
Lydia e as Unidades Externas de Saúde.
Em razão da homologação e adjudicação, fica o adjudicatário
convocado a assinar o Contrato.

Ribeirão Preto, 06 de junho de 2023
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

CNPJ Nº 43.581.974/0001-19

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 002/2023

Para participação exclusiva de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Microempreendedor Individual, conforme Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, com as
alterações introduzidas pela Lei Complementar nº 147, de 07
de agosto de 2014.
Processo nº 018/2023 - Objeto: Fornecimento, mediante Sis-
tema de Registro de Preços, de papel branco alcalino formato
A4, gramaturas 75g/m² e 90g/m². Acha-se aberta licitação
na modalidade Pregão (Presencial), cuja sessão pública de
processamento será realizada no dia 21/06/2023, às 09:30h,
na Rua General Câmara, nº 2.910 - Jd. Presidente Dutra -
Ribeirão Preto, Estado de São Paulo. O Edital poderá ser
retirado, sem ônus, no endereço eletrônico:
www.transerp.ribeiraopreto.sp.gov.br.